
KATALOG PRODUKTŮna trhu jako fyzická osoba od roku 1997přechod na právnickou osobu 2015tým specializovaných pracovníkůdůraz na kvalitu materiálůdůraz na dlouhodobou životnost systémůČeské Radiokomunikace a.s.Česká národní bankaČEZ Energo, s.r.o.Sladovny Soufflet Čr, a.s.Pražská teplárenská a.s.Správa železnic, státní organizaceMND a.s.a mnoho dalšíchNaši zákazníci:distributor  produktů Alchimica pro ČROd nejmenší střechy až ponejvětší projekty po celém světě, ALCHIMICA S.A. Vám stojí po boku a poskytuje Vám pokročilé stavební materiály pro dokončení Vašich projektů. Jsme hrdí na to, že navrhujeme, vyvíjíme a vyrábíme produkty s vysokou technologickou hodnotou, které mohounabídnout našim partnerům garantovaný dlouhodobý výkon aspolehlivost.S kompletními systémy pro hydroizolace, střešní krytiny, podlahy, těsnění, opravy, lepidla a ETICS nabízíme inovativní produkty, které pokrývají širokou škálu aplikací.Tento seznam produktů je další užitečný nástroj pro hledání správných řešení, který jsme pro Vás vytvořili. Vyrábíme pro vás potřebné nástroje k realizaci projektů s dlouhou životností. úvodALCHIMICA se svým více než 40letým know-how v oblasti výzkumu, vývoje a výroby materiálů stavební chemie poskytuje řešení pro nové nebo stávající konstrukce s řadou řešení pro údržbu, opravy a renovace.Naše celosvětové uznání ve více než 102 zemíchpřímo souvisí s účinností, spolehlivostí atrvanlivostí našich výrobků a s naším závazkem vevývoji nejmodernějších špičkových technologií,s naší kontrolou kvality procesů a s poskytovánímvýborné technické podpory. Díkyinovacím pokrýváme potřebya trendy ve stavebnímprůmyslu na globálníúrovni. ALCHIMICA S.A.Stavební chemie PRODEJ DO               ZEMÍ SVĚTA12080 % EXPORT20 % DOMÁCÍ TRH6 | | 7403výrobní místa v Řecku46 CE certifikovaných produktůCERTIFIED QUALITY, ENVIROMENTAL AND OCCUPATIONAL HEALTH ANDSAFETY MANAGEMENT SYSTEMS: ISO 9001/14001 &amp; ISO 45001let zkušeností a inovací500 m²nejmodernější centrum výzkumu a vývojevíce než 55 000 m²výrobních prostor30.000 tun  roční objem výrobyzaměstnanců200ALCHIMICA V ČESKÉ REPUBLICE  REPROF s.r.o.REPROF s.r.o.základní materiály sklademautorizovaný distributor v ČRvíce než 25leté praktické zkušenostitechnické poradenstvíinspekční přístrojeREPROF 20238 | ALCHIMICA S.A.POLEaktivity ALCHIMICA Nejmodernější technologieVe společnosti ALCHIMICA usilujeme o vývojudržitelných a konkurenceschopných řešení, kteráplně vyhovují potřebám mezinárodních trhů. Díkydůkladným systémům kontroly kvality v každé fázivýrobního procesu zajišťujeme výrobu inovativních aspolehlivých produktů, které přidávají hodnotu našimpartnerům a nastavují nové standardy ve stavebnímprůmyslu. Jsme horliví, abychom byli být součástínových stavebních výzev, a proto neustáleinvestujeme do výzkumu a vývoje jako páky pro vývojpokročilých produktů, které zachovávají naše dědictvív oblasti inovací.HYDROIZOLACEPODLAHYTMELENÍ | 9OPRAVY &amp; LEPIDLAETICSPodporaKontrola kvality &amp; ISOFiremní odpovědnost a životníprostředíVýzkum a vývojGlobální přítomnost a výrobaS ohledem na životní prostředí ALCHIMICAuplatňuje mezinárodní postupy, aby zajistilaimplementaci systémů kontroly kvality a ochranyzdraví a bezpečnosti životního prostředí, jakdokládají naše certifikace ISO 9001: 2015, ISO14001: 2015 a ISO 45001: 2018.Hnací silou naší společnosti je nejmodernějšívýzkumné a vývojové centrum, kde špičkověvyškolení zaměstnanci společnosti ALCHIMICAprocházejí a nadále plní výzvy mezinárodníhotrhu. Většina našich výrobků je certifikována CEa celosvětově uznávána pro svou účinnost aodolnost, protože byly použity v některých znejvětších stavebních projektů na světě. ALCHIMICA se zatvrzele orientuje na udržitelnýrozvoj, snižuje svou ekologickou stopuprostřednictvím certifikovaných systémů řízeníkvality s cílem vyvíjet pokročilé produkty, kterésplňují nejnovější požadavky na ochranu životníhoprostředí.Jako společnost se silnou mezinárodní identitoubylo globální podnikatelské prostředí vždypřirozeným ekosystémem společnosti ALCHIMICA.Z tohoto důvodu jsou vyvíjeny cílené obchodnístrategie, které slouží a uspokojují potřeby různýchtrhů po celém světě. Dnes společnost vyrábí vícenež 30 000 tun ročně ve 3 výrobních závodech scelkovým pokrytím 55 000 m2 a udržuje rozsáhloudistribuční síť s přítomností ve více než 102zemích.Klíčovým pilířem našeho úspěchu na řeckém amezinárodním trhu je poskytování vysocekvalitních služeb technické podpory. V rámci ČRnám tuto podporu zajišťuje firma REPROF s.r.o.Stojíme po boku našich partnerů po celou doburealizace jejich projektů, poskytujeme technickoupomoc a školení o vlastnostech našich produktů aaplikačních metodách.REPROF 2023Next >




